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First. Kinky [S]Experience Starter Set

Cena 219,10 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Czas wysyłki 3 dni

Numer katalogowy ERO-55-LBX04-03

Kod producenta 55-LBX04-03

Kod EAN 8719934003903

Opis produktu
Zestaw dla odważnych First. Kinky [S]Experience to idealny zestaw dla osób zaczynających swoją przygodę z wiązaniem i
BDSM. Ten zestaw idealnie sprawdzi się u par a dzięki swojej zaskakującej i wszechstronnej zawartości zapewni wiele
podniecających wieczorów w sypialni. Przepiękny wygląd sprawi, że to pudełko jest idealnym prezentem, zarówno dla osoby
dającej, jak i obdarowanej.W środku znajdziesz mnóstwo urodziwych produktów, które pomogą Ci sprawić drugiej osobie
rozkosz albo ból. Świeca do masażu o cudownym zapachu pomoże wam sprawić sobie nawzajem cudowny masaż. Zrób
niespodziankę swojej drugiej połówce, zasłaniając oczy satynową maską i unieruchamiając ją szarfą. Z pomocą bicza możesz
wymierzyć podniecające razy w tylną część ciała. Możesz też połaskotać skórę specjalnym piórkiem. Sprawdź jak silną
stymulację możesz wytrzymać z pomocą tych regulowanych zacisków na sutki, albo ogranicz wszelką możliwość ruchu za
pomocą taśmy do wiązania. W zestawie znajdziesz też wibrator pociskowy o dużej mocy, który w cudowny sposób będzie
stymulować wszystkie Twoje ulubione miejsca. Obszerna i prosta instrukcja w języku angielskim jest pełna wyjaśnień,
wskazówek co robić a czego nie i sprawi, że poczujesz się pewnie, zaczynając tę nową przygodę.Wymiary:- piórko do
łaskotania: 155 cm długości- miniwibrator: 92 mm długości, 18 mm średnicy. Wibrator działa na 1 baterię AAA (w komplecie).
Ma jedno ustawienie.- bicz: 31 cm długości. Wykonany z wegańskiej skóry- taśma do wiązania. Długość: 20 metrów Szerokość:
50 mm- opaska na oczy: 185 cm długości (po obwodzie). Szerokość: 85 mm. Pas elastyczny. Miękko wyłożony.- satynowa
szarfa: 1 metr długości. Szerokość: 80 mm- zaciski na sutki z piórkami: 155 mm długości. Regulowane.Składniki wegańskiej
świecy do masażu: wosk sojowy, wosk kokosowy, olej z awokado, masło shea, olej z różnych orzechów, witamina E, witamina
C, substancje zapachowe. Pojemność: 30 ml Zapach: dzika orchidea.Uwaga: nie stosować świecy do masażu na miejsca
intymne. Olej nie nadaje się też do spożywania. Materiał Satyna, ABS, PCV, Pióra, MetalWaga 357 gramWymagane baterie 1:
W zestawieRodzaj baterii 1: Baterie AAAWibracje Standardowe wibracjeCzas pracy 30 minTryby prędkości 1 Kolor
CzarnyOdpowiednie dla UnisexOdpowiednie dla par Mężczyzna + Mężczyzna, Mężczyzna + Kobieta, Kobieta +
KobietaStymulacja Stymulacja jąder, Stymulacja łechtaczki, Stymulacja krocza, Stymulacja sutkówZasilanie Baterie
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